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محمد آشــوری تازیانی، در جلسه شورای تربیت 
بدنی و ورزش اســتان هرمزگان، به روزرســانی و 
ســاماندهی آمار و اطلاعات ورزشی، گفت: آمار و 
اطلاعات دقیق و جامع اساس برنامه ریزی های مؤثر 

و کارآمد است.
وی افزود: یکی از مهم ترین اقدامات، تشــکیل بانک 

اطلاعاتی از تمام اماکن ورزشی استان، شامل امکانات 
دولتی، خصوصی، شرکت ها و حتی مدارس است تا 
ضمن شناســایی ظرفیت ها به صورت شفاف و دقیق 
شناســایی از انحصار و سو استفاده جلوگیری شده و 

خدمات نیز به شکل عادلانه تری توزیع شود.
اســتاندار هرمزگان، در ادامه گفت: استفاده صحیح از 

ظرفیت های موجود در استان، باید به گونه ای باشد که به 
همه اقشار جامعه دسترسی یکسانی به امکانات ورزشی 

داشته باشند.
آشوری با اشاره به اهمیت تجلیل از قهرمانان ورزشی 
و مدال آوران استان، اظهار داشت: باید یک چارچوب 
مشخص برای تجلیل از قهرمانان ورزشی ایجاد کنیم 

تا این کار بر اساس عدالت و شایستگی انجام شود.
وی در نهایت با اشاره به اهمیت مشارکت خیرین در 
حوزه های مختلــف از جمله ورزش، گفت: به دنبال 
ایجاد یک الگوی سرمایه گذاری پایدار در استان هستیم 
کــه از ظرفیت های مختلف به نفع توســعه ورزش 

بهره برداری کند.

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
با تاکید بر ضرورت ایجاد یک بانک اطلاعات 
جامع برای مدیریت و بهره برداری صحیح از 
امکانات ورزشی گفت: تکمیل پروژه های 
ورزشــی استان براســاس اولویت انجام 

می شود.

تکمیل پروژه های ورزشی استان براساس
 اولویت انجام می شود

اقتصاد کیش -       همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، توزیع و کاشت ۱۲۰ 
هزار اصله نهال در سطح شهرها و روستاهای هرمزگان و به صورت نمادین با حضور 

استاندار در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس آغاز شد.
استاندار هرمزگان در آیین ملی روز درختکاری که به صورت نمادین در محل شرکت 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس با کاشت هزار اصله نهال برگزار شد، بر اهمیت حفظ 
محیط زیست در کنار توسعه صنعتی تاکید کرد و با اشاره به ضرورت اجرای تعهدات 
قانونی صنایع در ایجاد فضای سبز و کاهش آلایندگی های زیست محیطی، از پالایشگاه 

نفت ستاره خلیج فارس به عنوان الگویی موفق در این زمینه نام برد.
محمد آشوری تازیانی افزود: حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، یک اصل اساسی 
در برنامه های توسعه ای استان است و همه صنایع باید در نهضت درختکاری و ایجاد 

کمربند سبز مشارکت جدی داشته باشند.
وی با اشاره به تعهدات قانونی صنایع در حوزه محیط زیست بیان کرد: براساس قوانین 
موجود، صنایع موظف اند ۲۰ درصد از فضای پیرامونی خود را به فضای سبز اختصاص 
دهند؛ پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس از این تعهد فراتر رفته و با اجرای ۲۶ درصد 
فضای سبز، پیشتاز این حوزه در استان است؛ این الگو باید در تمامی صنایع استان اجرا 

شود تا شاهد بهبود کیفیت هوا و کاهش آلاینده های زیست محیطی باشیم.
نماینده عالی دولت در هرمزگان در ادامه با تاکید بر لزوم توسعه پایدار و توجه به توان 
اکولوژیک استان خاطرنشان کرد: توسعه صنعتی نباید به بهای تخریب محیط زیست 
تمام شود امروز سرعت تخریب منابع طبیعی از اقدامات احیایی پیشی گرفته و این روند 
باید اصلاح شود؛ استقرار صنایع نیز باید بر اساس مطالعات آمایش سرزمین و با رعایت 

الزامات محیط زیستی انجام گیرد.
آشوری تازیانی همچنین به نقش تشکل های مردم نهاد در حفظ محیط زیست اشاره 
کرد و گفت: ساماندهی و حمایت از تشکل های زیست محیطی نقش مهمی در ترویج 
فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی دارد مردم باید در فرآیند صیانت از محیط زیســت 
مشــارکت بیشتری داشته باشند تا بتوانیم سرانه فضای ســبز استان را افزایش داده و 

مخاطرات زیست محیطی را کاهش دهیم.
وی همچنین به تصویب قانون عوارض آلایندگی اشاره کرد و افزود: این قانون با هدف 
کاهش آثار زیست محیطی صنایع آلاینده وضع شده است، اما بخش قابل توجهی از این 
عوارض صرف جبران ناترازی های مالی دستگاه ها شده، در حالی که باید مستقیم در 

جهت بهبود محیط زیست هزینه شود.
وی در پایان با قدردانی از تلاش های مجموعه پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در 
توسعه فضای سبز و رعایت استانداردهای زیست محیطی، بر ضرورت هم افزایی تمامی 
دستگاه ها، صنایع و مردم در مسیر حفاظت از محیط زیست تاکید کرد و اظهار کرد: اگر 
خواهان آینده ای سالم برای نسل های بعدی هستیم، باید نگاه توسعه محور را با حفظ 
محیط زیست همسو کنیم و نهضت درختکاری را به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در آیین روز درختکاری گفت: به مناسبت 
روز درختکاری یک هزار اصله نهال به نمایندگی از ۱۲۰ هزار اصله در پالایشگاه ستاره 

خلیج فارس کاشته شد.

کاشت ۱۲۰ هزار اصله نهال 
 در هرمزگان  

اقتصاد کیش -    مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان با اشاره به آغاز هفته 
احســان و نیکوکاری و سالروز تاسیس این نهاد حمایتی، گفت: جشن نیکوکاری 
امسال با شعار »نوروز را هدیه بدهیم« برای کمک  به ۹۰ هزار خانوار نیازمند این استان 

آغاز شده و تا عید فطر )۱۲ فروردین سال آینده( ادامه دارد.
حمید باسره در آیین ضیافت افطاری که با حضور خبرنگاران همراه بود، افزود: سال 
گذشته مردم هرمزگان ۵۰ میلیارد ریال کمک نقدی و غیرنقدی به جشن نیکوکاری 

کمک کردند که امسال پیش بینی می شود این رقم به ۶۵ میلیارد ریال برسد.
وی از دیگر برنامه های حمایت از نیازمندان را اجرای طرح مفتاح الجنه عنوان و بیان 
کرد: این طرح هرساله در ماه مبارک رمضان و با هدف شناسایی و رصد مشکلات 

مددجویان کمیته امداد و اقشار کم برخوردار برگزار می شود.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح، روزانه خیران، 
مدیران سازمان ها و نهادها جهت رفع و رسیدگی به مشکلات نیازمندان، به منازل 

آن ها سرکشی می کنند.
باســره از دیگر برنامه های این نهاد حمایتی در ماه مبارک رمضان را راه اندازی ۱۲۰ 
ایســتگاه  جهت طبخ و توزیع یک وعده غذای گرم بین نیازمندان برشمرد و گفت: 
سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار پرس غذای گرم در ضیافت افطار بین نیازمندان 
توزیع شد و امسال هدفمان اهدای یک میلیون و ۵۰۰ پرس غذا از طریق آشپزخانه ها 

بین نیازمندان است.
وی با تاکید بر نقش کمیته امداد به عنوان دبیرخانه زکات استان، از تجهیز دستگاه های 
کارت خوان نانوایی ها برای پرداخت صدقه و زکات فطریه خبر داد و گفت: کمیته 
امداد یکی از نخستین سازمان های  هوشمند کشور است و به زودی شاهد جمع آوری 

صندوق های معابر و گسترش پرداخت های الکترونیکی خواهیم بود.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان همچنین به شفاف سازی خدمات کمیته امداد اشاره کرد 
و گفت: هرگونه شبهه ای با اطلاع رسانی شفاف برطرف خواهد شد و در این راستا 

هدف مان اعتمادسازی بیشتر و ارائه خدمات شفاف به مردم است.
باســره با بیان اینکه ۹۰ هزار خانوار هرمزگانــی در قالب ۲۳۰ هزار مددجو تحت 
پوشش این نهاد هستند، اظهار کرد: بیشترین آمار مددجویان مربوط به شرق استان 
به ویژه شهرستان بشاگرد است که ۷۰ درصد ساکنان آن در فقر مطلق زندگی می کنند.

وی از مردم خواســت تا کمک های خود را از طریق مراجعه به دفاتر کمیته امداد، 
مســاجد و یا واریز به شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۰۶۴۸ بانک ملی و شماره 

دستوری #۰۷۶*۸۸۷۷  اهدا کنند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان. از مردم و خیران خواســت تا با کمک های خود، به 
ویژه در ماه مبارک رمضان به نیازمندان یاری رسانند و گفت: مردم می توانند از طریق 
دفاتر کمیته امداد، مساجد، یا پرداخت های الکترونیکی، کمک های خود را تا قبل از 

عید فطر اخدا کرده تا به دست نیازمندان واقعی برسد.

نیکوکاری برای ۹۰ هزار خانوار  
نیازمند هرمزگانی

 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای هرمزگان، با اعلام کاهش ۷۶ 
درصدی بارندگی در استان نسبت به میانگین بلندمدت، از وضعیت تنش آبی منابع 

آبی این استان خبر داد.
جمشید عیدانی با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس گزارش های رسمی، بارندگی 

در هرمزگان نسبت به دوره ۵۷ ساله، ۷۶ درصد کاهش یافته است.
وی بیان کرد: متوسط بارندگی در ایستگاه های شاخص استان از ابتدای سال آبی 
جاری تاکنون تنها ۲۹.۹ میلی متر بوده است؛ این میزان بارندگی در مقایسه با دوره 
درازمدت )۵۷ ساله( و سال آبی گذشته به ترتیب حدود ۷۶.۵ و ۳۹ درصد کاهش 

نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه متوسط بارندگی 
سالانه استان در دوره ۵۷ ساله حدود ۱۸۵.۴۹ میلی متر بوده است، تصریح کرد: از 
۲۵ ایستگاه شاخص استان در سال آبی جاری، تنها ۶ ایستگاه مقادیر بارشی بین ۷۰ 

تا ۹۹ میلی متر داشته اند و مابقی ایستگاه ها زیر ۴۰ میلی متر بارش را ثبت کرده اند.
عیدانی ادامه داد: ایستگاه های »سرکم و شمیل« با ۹۸.۷ و ۹۸ میلی متر در سال آبی 
جاری بیشــترین میزان بارش را از ابتدای سال ثبت کرده اند، در حالی که کمترین 
میزان بارش ثبت شده در این ایستگاه ها مربوط به ایستگاه دژگان به میزان ۱.۷ میلیمتر 

گزارش شده است.

وی با تاکید بر لزوم اتخاذ تدابیر فوری برای مدیریت منابع آبی استان، از مسئولان و 
مردم خواست تا به صورت جدی تر در صرفه جویی در مصرف آب همکاری کنند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان، همچنین بر ضرورت اجرای طرح های 
جامع مدیریت آب، استفاده از فناوری های نوین در آبیاری و توجه به ظرفیت های 

شیرین سازی آب دریا برای تأمین نیازهای آبی استان تاکید کرد.

کاهش ۷۶ درصدی بارندگی؛ هرمزگان
 در مسیر تنش آبی

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان خبر داد:

زیبایی های قشم؛ جزیره شن های نقره ایزیبایی های قشم؛ جزیره شن های نقره ای


